
Uchwała Nr XIV/.../25
Rady Miejskiej w Nowogardzie

 z dnia 19 lutego 2025 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Nowogardzie

     Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)  Rada Miejska w Nowogardzie  uchwala, co
następuje:

§1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Nowogardzie za
rok 2024, stanowiące odpowiednio następujące załączniki do niniejszej uchwały:

1/ Sprawozdanie z działalności Komisji Finansowo Gospodarczej - załącznik Nr 1; 
2/ Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji i Spraw Społecznych - załącznik Nr 2; 
3/ Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Wiejskich- załącznik Nr 3; 
4/ Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - załącznik Nr 4; 
5/ Sprawozdanie z działalności Mieszkaniowej - załącznik Nr 5; 

6/ Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej – załącznik Nr 6;

   §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Biegańska-Sawicka

                 



                                                            


